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Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

ППРРООТТООККООЛЛ     ККООММИИССССИИИИ   ППОО   ДДООППУУССККУУ   УУЧЧААССТТННИИККООВВ     
                             Кубок  России по боксу среди мужчин 19 – 40 лет проводился с 20 по 26 января 2025 года в городе Самара,  
Самарской области в  УК « МТЛ Арена» К участию в соревнованиях было допущено 104 спортсмена, из 42 субъектов 
Российской Федерации. 

Количественный  состав участников по субъектам РФ   
 

 

№ 
 п\п 

Субъект РФ, ФО 
Кол-во 

 участников 
Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 
1. АДЫГЕЯ, республика  (ЮФО) 1  1            
2. АРХАНГЕЛЬСКАЯ область (СЗФО) 1      1        
3. БАШКОРТОСТАН , республика (ПФО) 1             1 
4. БЕЛГОРОДСКАЯ область (ЦФО) 3          1 1 1  
5. БУРЯТИЯ Республика (ДФО) 3 1 1    1        
6. ВЛАДИМИРСКАЯ область (ЦФО) 2 1           1  
7. ВОЛГОГРАДСКАЯ область (ЮФО) 1       1       
8. ВОРОНЕЖСКАЯ область (ЦФО) 2        1   1   
9. ДАГЕСТАН  республика (СКФО) 9  1   1 1  1 1 2 2   
10. ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край (ДФО) 1   1           
11. ИРКУТСКАЯ область (СФО) 3          1 1  1 
12. КАЛИНИНГРАДСКАЯ область(СЗФО) 1  1            
13. КАРЕЛИЯ республика (СЗФО) 1п     1п         
14. КЕМЕРОВСКАЯ область (СФО) 1         1     
15. КИРОВСКАЯ область (ПФО) 1   1           
16. КРАСНОДАРСКИЙ   край   (ЮФО) 9 1  1 1 1  2 1    1 1 
17. КРАСНОЯРСКИЙ край (СФО) 1+1п        1    1п  
18. КБР  (СКФО) 1           1   
19. КУРСКАЯ область (ЦФО) 1п          1п    
20. МОРДОВИЯ республика (ПФО) 1            1  
21. МОСКВА (МСК) 8  1   2  1    1  3 
22. МОСКОВСКАЯ область (ЦФО) 9+1п 1  1 2 1   1 1 1  1 1п 
23. НИЖЕГОРОДСКАЯ область  (ПФО) 2   1     1      
24. НОВОСИБИРСКАЯ область (СФО) 2       1  1     
25. ОРЛОВСКАЯ область (ЦФО) 1  1            
26. ОРЕНБУРГСКАЯ  область  (ПФО) 2    1    1      
27. ПРИМОРСКИЙ край (ДФО) 1п       1п       
28. РЯЗАНСКАЯ область(ЦФО) 1             1 
29. САМАРСКАЯ область (ПФО) 1          1    
30. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ (СПБ) 7    2 1 2 1     1  
31. САХАЛИНСКАЯ область (ДФО) 1   1           
32. САХА ( Якутия) республика (ДФО) 1+1п 1+1п             
33. СВЕРДЛОВСКАЯ область (УФО) 2 1  1           
34. СЕВАСТОПОЛЬ (ЮФО) 3    1   1  1     
35. ТАТАРСТАН республика   (ПФО) 3 1   1     1     
36. ТУЛЬСКАЯ область (ЦФО) 1          1    
37. ХАБАРОВСКИЙ край  (ДФО) 5+1п     1 1 1п 1  1 1   
38. ХАКАСИЯ республика (СФО) 1            1  
39. ХМАО-Югра  (УФО) 2      1       1 
40. ЧЕЛЯБИНСКАЯ область   (УФО) 2+2п 1      1п  1п   1  
41. ЧЕЧЕНСКАЯ республика (СКФО) 7  2   1 1 1  2     
42. ЯРОСЛАВСКАЯ область (ЦФО) 1   1           

Всего: 104+9п 8+1п 8 8 8 8+1п 8 8+3п 8 8+1п 8+1п 8 8+1п 8+1п 
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Количественный состав участников по Федеральным Округам 
 

№  
п/п ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ОКРУГА Кол-во 

 участников 
Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 
1 Дальневосточный Федеральный округ (ДФО)   9+3п 1п 1 2  1 2 2п 1  1 1   

2 Москва (МСК) 9  1  1 2  1    1  3 

3 Приволжский Федеральный округ (ПФО) 11 1  2 2    2 1 1  1 1 

4 Санкт-Петербург (СПБ) 7    2 1 2 1     1  

5 Северо-Западный Федеральный округ (СЗФО) 2+1п  1   1п 1        

6 Северо-Кавказский Федеральный округ (СКФО) 17  3   2 2 1 1 3 2 3   

7 Сибирский Федеральный округ  (СФО) 8       1 1 2 1 1 1 1 

8 Уральский Федеральный округ (УФО) 7+2п 3  1   1 1п  1п   1 1 

9 Центральный Федеральный округ (ЦФО) 20 3 1 2 1 1   2 1 3 2 3 1 

10 Южный Федеральный округ (ЮФО) 14 1 1 1 2 1  4 1 1   1 1 

 Всего: 104+6п 8+1п 8 8 8 8+1п 8 8+3п 8 8+1п 8 8 8 8 
 
 

 
Количественный состав участников по спортивным квалификациям: 

 
 

№  
п/п 

Спортивная  
квалификация 

 
Кол-во 

 участников 
Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 
1 МСМК 33 2 3 1 4 2 2 3 3 3 4  4 2 
2 МС 65 3 5 6 4 6 6 4 5 5 4 7 4 6 
3 КМС 6 3  1    1    1   

Всего: 104 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
 

 

Количественный состав участников по ФСО и Ведомствам: 
 

№  
п/п ФСО и ВЕДОМСТВА Кол-во 

 участников 
Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 
1 Вооружённые силы (ВС) 37 3 1 3 3 4 2 2 5 2 3 6 3 3 

2 Московское городское Физкультурно-
спортивное объединение (МГФСО) 2     1  1       

3 Национальная студенческая лига бокса" (НСЛБ) 6  2    1 1   1   1 
4 ОГО ВФСО "Динамо" (ДН) 15 3  1 1 2 2  1 1   3 1 
5 РФСО  "Спартак"  (СП) 5  1  1  2       1 
6 ЦС ФСО Профсоюзов  "Россия" (ПФ) 5   1 1 1   1   1   
7 Юность России (ЮР) 7  1 1    1  2 1 1   
8 Без общества  (БО) 27 2 3 2 2  1 3 1 3 3 3 2 2 

 Всего: 104 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
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Количественный состав участников по спортивным организациям: 

 
 

№  
п/п 

Спортивные 
организации 

Кол-во 
 участников 

Весовые категории (кг) 
48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 

1 ДЮСШ 1  1            
2 ШВСМ 3     1     1 1   
3 СК 10  2 1 1 1 1 1  2    1 
4 СШ 9 2 2 1  1 2       1 
5 СШОР 69 4 2 6 5 5 4 4 6 6 7 7 7 6 
6 УОР 3  1  1   1       
7 ЦСП 2 1       1      
8 Другие 7 1   1  1 2 1    1  

Всего: 104 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
 

 
 

Количественный состав участников по годам рождения: 
 

№  
п/п Года  рождения Кол-во 

 участников 
Весовые категории (кг) 

48 51 54 57 60 63,5 67 71 75 80 86 92 92+ 
1 1994 год рождения 1 1             
2 1995 год рождения 2            1 1 
3 1996 год рождения 2 2             
4 1997 год рождения 2           1  1 
5 1998 год рождения 6 1   1    1 1 2    
6 1999 год рождения 5   1  1 1  1    1  
7 2000 год рождения 12  1  2  2 1 2 2   1 1 
8 2001 год рождения 11  1 2 1 2 1 1   1  1 1 
9 2002 год рождения 14 1 1 1  2 1   3 3 1 1  
10 2003 год рождения 25 1 3 2 2 2 1 2 2  1 4 2 3 
11 2004 год рождения 16  1 1 1  2 3 2 1 1 2 1 1 
12 2005 год рождения 7 2 1  1 1  1  1     
13 2006 год рождения 1   1           

Всего: 104 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
 
 
 
За время  соревнований было проведен 91  бой, которые завершились  со  следующими результатами: 
              ВО - 80  ; ЯП - 6  ; НПБ - 2 ; ДСК - ; НК -  ; РГСК - 3 ;  
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СОСТАВ  СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
 

Технический делегат федерации бокса России - РАЧКОВ Валерий ВК г. Москва 
Главный судья соревнований - МАРКОВ Владимир ВК Московская область г. Жуковский 
Заместитель главного судьи - ГРОМЕНКО Вячеслав ВК Алтайский край, г. Яровое 
Заместитель главного судьи - ГРИГОРЬЕВ Михаил ВК Ивановская область, г. Иваново 
Заместитель главного судьи  - ГРИГОРЬЯН Александр ВК Саратовская область, г. Саратов 
Заместитель главного судьи - ШИШОВ Василий ВК Самарская область, г. Самара 
Заместитель главного судьи - МАРКЕЛОВ Антон ВК Самарская область, г. Самара 
Специалист по анализу и оценке работы  
рефери и судей - РЕНЁВ Ярослав ВК Челябинская область, г. Трёхгорный 
Специалист по анализу и оценке работы  
рефери и судей - НИКУЛЕНКО Андрей ВК Тверская область, г. Старица 
Специалист по анализу и оценке работы  
рефери и судей - ПЕРШИН  Сергей ВК Архангельская область, г. Архангельск 
Заместитель главного судьи по мед. обеспечению - ЛУКЬЯНОВ Вадим  Рязанская область, г. Рязань 
Заместитель главного судьи по мед. обеспечению - МУСАБАЕВ Курстанбек  г. Санкт-Петербург 
Главный секретарь соревнований - ШЕВЧЕНКО Александр ВК Ростовская область, г. Донецк 
Заместитель главного секретаря соревнований - ФЁДОРОВ Алексей ВК Башкортостан республика , г. Октябрьский  
Заместитель главного секретаря соревнований - УСОЛЬЦЕВ Михаил 1кат Самарская область, г. Чапаевск 
Оператор судейской электронной   аппаратуры - ТИМЕРБАЕВ Дамир 1кат г. Москва 
Судья-информатор - ПАНИХИН Алексей ВК Нижегородская область, г. Нижний Новгород 
Судья-хронометрист - РЫЖОВ Юрий 1кат Самарская область, г. Самара 

 

РЕФЕРИ И БОКОВЫЕ СУДЬИ: 
 

1. АБДУРАМАНОВ Сулейман ВК Крым, республика, г .Симферополь 
2. БАЛАНДИН Александр ВК Пермский край , г. Пермь 
3. БАЛЯЕВ  Равиль  ВК Республика Мордовия , г. Саранск 
4. БЕЩУК  Игорь ВК Челябинская область, г. Челябинск 
5. ГАЛИЦКИЙ   Игорь ВК Ленинградская область, г. Выборг 
6. ГЕРАНИН  Антон ВК Приморский край, г. Владивосток 
7. ГАЙРБЕКОВ Сайд-Хусейн ВК Чеченская область, г. Грозный 
8. ДЗАНГИЕВ  Абукар ВК Республика  Ингушетия г. Назрань 
9. ДЕРНОВ Никита ВК г. Москва 
10. КОЛЕСНИКОВ Роман ВК г. Москва 
11. КОРНИЛОВ Евгений ВК Свердловская область, г. Нижний Тагил 
12. ЛЯШКО  Сергей ВК Архангельская область, г. Архангельск 
13. МОГУТНОВ   Сергей ВК г. Санкт-Петербург 
14. НУРГАЛИЕВ Рустам ВК Владимирская область, г. Владимир 
15. ПЯТЫХ  Евгений ВК Иркутская область, г. Ангарск 
16. РЕШЕТНИКОВ Владимир ВК Волгоградская область,  г.  Волгоград 
17. РАДНАЕВ  Баярто ВК Хабаровская область, г. Хабаровск    
18. САЛТЫКОВ  Руслан ВК Ивановская область, г. Иваново 
19. САМАРСКИЙ  Глеб ВК г. Санкт-Петербург 
20. СТАСЮК Павел ВК Алтайский край, г. Ангарск 

 

               СУДЕЙСКИЙ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ    ПЕРСОНАЛ 
 

Секретарь УБАЙДОВ Фирузджон Самарская область г. Самара 
Судья выдающий перчатки ВАЛИХИН Никита Тюменская область г .Тюмень 
Судья выдающий перчатки ЖИРНОВ Александр Самарская область г .Самара 
Судья   выводящий  боксёров НИКИШИН Артём Самарская область г .Самара 
Судья   выводящий боксёров ГРИГОРЬЕВ Иван Самарская область г .Новокуйбышевск 
Судья   выводящий судей МАКЕЕВ Владислав Самарская область г .Самара 
Комендант соревнований ПОПОВА Елена Самарская область г .Самара 
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ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ 
 

 Кубок  России  по боксу  среди мужчин имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова  проводился на 
ринге установленном на помосте, в соответствии с Правилами соревнований по боксу, в УК « МТЛ Арена . 

Участники, представители команд и судьи  размещались в гостиницах города. Места проведения соревнований, про-
живания и питания  участников соответствовали санитарно-гигиеническим нормам  и требованиям. 

Организационный комитет по подготовке Кубка России  проделал большую организационную работу: выпущены 
афиши, вымпела, программы  и другая спортивная атрибутика. 
       На торжественном открытии соревнований  присутствовали и приветствовали  участников официальные лица:  
- вице- губернатор, руководитель администрации Губернатора  Самарской  области -Д.Н. Яковлев                                                                  
- генеральный секретарь , член исполкома Федерации бокса России                            -Т.А. Кириенко 
- председатель Совета  чемпионов, двукратный олимпийский чемпион                        -О.Э. Саитов 
   также коллективы художественной самодеятельности города. 
              Ежедневно с судьями соревнований, проводились совещания, на которых тщательно анализировались резуль-
таты проведенных боев, уточнялась единая трактовка различных ситуаций боя и определения победителей. 

Судейская коллегия со своими обязанностями справилась, победители определены верно.       
 Нарушений дисциплины общественного порядка во время соревнований  и в местах проживания не было. 
 Результаты соревнований освещались местными средствами массовой информации и  телевидением. 
       Спортсмены показали хорошую технико-тактическую и физическую подготовку.  

       На торжественном закрытии  соревнований    победители  и призёры  награждались кубками, медалями,  ди-
пломами соответствующих степеней 
 
Специальные призы вручены: 
 
     « Лучший боксёр» 

Шумков Всеволод 60 кг г.  Санкт-Петербург 
   
    «За волю к победе» 

Пегливанян Андрей 57 кг г. Сочи, Краснодарский край 
 
   « Лучшее технико-тактическое мастерство» 

Кооль Евгений 67 кг Краснодарский - Хабаровский 
                  
   «Лучший судья соревнований» 

      Бещук Игорь ВК г. Челябинск, Челябинская область 
      Пятых Евгений ВК г. Ангарск, Иркутская область 
      Могутнов Сергей ВК г. Санкт-Петербург 

 
 

        Примечание: 
         Графики, протоколы соревнований и другая отчетная документация прилагаются. 
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    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
 
 

               ПРОТОКОЛ  РЕГЛАМЕНТА  БОЕВ  ПО ДНЯМ      
                              
 
 

 

СТАДИЯ  ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ ПОЛУФИНАЛ ФИНАЛ 26 января 
Воскресенье 

БОИ 

ДАТА 
20  января 
Понедельник 

21 января 
Вторник 

22 января 
Среда 

23 января 
Четверг 

24 января 
Пятница 

25 января 
Суббота 

Взвешивание  
ДЕНЬ 

ПРИЕЗДА 

8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 8.00-9.00 
 

 

 

День 
отъезда 

Подго-
товка   

итоговых 
протоко-

лов 

Программа 1 2 3 4 5 
 

Начало боёв 14.00 14.00 14.00 12.00 16.00 
ВЕС Кол-во 

уч-ков 
48кг 8  

 
 
 

12:00-16:00 
Комиссия 
по        

 допуску 
спортсменов. 

 

 
17:00-20:00 
Жеребьевка, 
техническое 
совещание. 

4   2 1 7 
51кг 8   4 2 1 7 
54кг 8 4   2 1 7 
57кг 8  4  2 1 7 
60кг 8   4 2 1 7 

63,5кг 8  4  2 1 7 
67кг 8 4   2 1 7 
71кг 8  4  2 1 7 
75кг 8   4 2 1 7 
80кг 8  4  2 1 7 
86кг 8   4 2 1 7 
92кг 8 4   2 1 7 

92+кг 8  4  2 1 7 
ИТОГО:         104 16 20 16 26 13 91 



       КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ          
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара УК    « МТЛ  Арена» 20-26 января  2025г.

Технический делегат Федерации  бокса России В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории г. Москва 

Главный судья соревнований В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории г. Жуковский 

Главный секретарь соревнований А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории г. Донецк 

 Весовая категория 48 кг 
1 место ХУДОЯН Эдмонд  1996 Челябинская, г.Златоуст   СШОР ДН МСМК 
2 место МНАЦАКАНЯН Володя 1998 Московская, г.Ногинск   СШОР ВС МСМК 
3 место ВАСИЛЬЕВ   Павел 2005 САХА-Якутия, г. Якутск, ЦСП ВС МС 
3 место ПРОКОПЬЕВ Михаил 1994 Краснодарский – Саха (Якутия)  СШОР ДН МС 
5 место ПОТАПОВ  Виталий 2002 Свердловская, г .Богдановичи, СШ БО КМС 
5 место АЙСУЕВ   Дугар 2003 Бурятия, г. Улан-Удэ, СШОР ВС КМС 
5 место ЦАРЕГОРОДЦЕВ Игорь 1996 Татарстан, г.Казань   БК ДН МС 
5 место МИРЗАЛИЕВ  Руслан 2005   Владимирская, г. Курлово, СШ БО КМС 

Весовая категория 51 кг 
1 место БАТЛАЕВ Баир 2000 Бурятия, г.Улан-Удэ    СШОР ВС МСМК 
2 место НАГАПЕТЯН Артур 2001 г.Москва  УОР БО МС 
3 место АЛЬВИЕВ   Адам 2003    Чеченская, г. Курчалой, СК НСЛБ МС 
3 место ДЖАЛОЛОВ Амиршох 2004   Калининградская, г. Калининград, ДЮСШ ЮР МС 
5 место ЖОРОВ Евгений 2003 Адыгея, г.Майкоп   СШ СП  МСМК 
5 место ГАДЖИЕВ  Солтанмурад 2005 Дагестан, г. Буйнакск, СШОР БО МС 
5 место ГОЛИКОВ  Максим 2002    Орловская, г. Орёл, СШ БО МС 
5 место АЛБАСХАНОВ  Ислам 2003    Чеченская, г. Грозный, СК НСЛБ  МСМК 

Весовая категория 54 кг 
1 место КУЗНЕЦОВ Максим 1999   Кировская, г. Киров, СШОР ДН МСМК 
2 место БАЙРАНБЕКОВ Курбан 2001   Забайкальский, г. Чита , СШОР БО МС 
3 место РОГОЗИН Вячеслав 2006   Ярославская, г. Ярославль, СШОР БО МСМК 
3 место ПАЛЬШИН  Денис 2001   Сахалинская, г. Невельск, СШ ЮР МС 
5 место НАИМОВ  Дмитрий 2002   Нижегородская, г. Дзержинск, СШОР ПФ МС 
5 место ХАЛИЛОВ  Тимур 2003   Свердловская, г. Екатеринбург, СК ВС КМС 
5 место ГАШИМОВ  Сеяд 2004   Краснодарский, г. Краснодар , СШОР ВС  МС 
5 место ДВАЛИ Юрий 2003   Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МС 

Весовая категория 57 кг 
1 место САВВИН  Эдуард 2000 г. Санкт-Петербург, УОР ДН  МСМК 
2 место ПЕГЛИВАНЯН Андрей 2004   Краснодарский, г. Сочи, СШОР БО МСМК 
3 место ШИПОВСКИЙ Дмитрий 2000 г. Севастополь, СШОР ПФ  МСМК 
3 место БОЙЦОВ  Виталий 2001   Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МСМК 
5 место ШУТОВ Данила 2003 Оренбургская, г .Оренбург, СШОР СП МС 
5 место АБДУЛЛИН  Амин 2005   Татарстан, г .Казань, СК ВС МС 
5 место АМИРХАНОВ Рафик 2003   Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МС 
5 место ЯРУЛИН Сергей 1998 г. Санкт-Петербург,  ШОН БО МС 



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                                      
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
Весовая категория 60 кг 

 
1 место ШУМКОВ   Всеволод 2001 Санкт-Петербург, СШОР ВС МСМК 
2 место ОПОЛЬСКИЙ  Константин 2001   Московская- Карелия, СШОР ВС МСМК 
3 место ТОВМАСЯН  Аршак 1999 г. Москва, СШОР МГФСО  МС 
3 место КОСМАН  Никита 2002   Хабаровский, г. Хабаровск, СШОР ВС  МС 
5 место МАГОМЕДОВ  Расул 2005   Дагестан, г. Махачкала, ШВСМ ДН МС 
5 место КОТОЯН Тенгиз 2003   Краснодарский, г .Новороссийск, СШ ДН МС 
5 место ИРЕЗИЕВ  Джабраил 2002   Чеченская, г .Грозный, СК ПФ МС 
5 место МАТИЕВ  Хамзат 2003   г. Москва, СШОР ВС МС 

 
 

Весовая категория 63,5 кг 
 

1 место САНДАНОВ  Сандан 1999   Бурятия, г.Улан-Удэ, СШОР БО  МС 
2 место ПОПОВ Илья 2000 г. Санкт-Петербург,   ШОН   ДН  МСМК 
3 место ШАМСАЕВ  Магомед 2000   Чеченская, г. Грозный, СК НСЛБ   МС 
3 место ХАНДЖАНОВ Гароглан 2004   Хабаровский ,г. К.-на-Амуре, СШОР ВС МСМК 
5 место БЕЗСОЛОВ  Ярослав 2001   Архангельская, Архангельск,  СШОР СП  МС 
5 место ГРИГОРЬЕВ  Иван 2003 Санкт-Петербург, СШ   ВС МС 
5 место ШАМШИДОВ  Арсен 2004   Дагестан, г. Бабаюрт, СШОР СП МС 
5 место ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан 2002   ХМАО- Югра, г. Лангепас, СШ ДН  МС 

 
 

Весовая категория 67 кг 
 

1 место КООЛЬ Евгений 2001   Краснодарский – Хабаровский, СШОР БО МСМК 
2 место ИДИГОВ  Тархан 2000 Чеченская, г. Грозный, СК ЮР  МС 
3 место СОЛОВЬЁВ  Карен 2004   Краснодарский, г. Сочи, СШОР БО  МСМК 
3 место ЗЫРЯНОВ  Александр 2003   Санкт-Петербург, ШОН НСЛБ  МС 
5 место КАРИМОВ  Орхан 2003   Волгоградская, Волгоград, УОР ВС КМС 
5 место КОЗОРЕЗОВ  Егор 2004 Новосибирская - Приморский , НУ(КОР) ВС МС 
5 место БЕЛЕВИТИН Данил 2005  Москва, СШОР МГФСО МСМК 
5 место ШВЕДЮК  Максим 2004 г. Севастополь -Челябинская, СШОР БО МС 
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(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
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Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
Весовая категория 71 кг 

 
1 место КОЛДЕНКОВ  Сергей 2004   Нижегородская г, Кстово, ДШБ ПФ МС 
2 место СКОМОРОХА Алексей 1999   Красноярский, г. Красноярск, СШОР БО  МС 
3 место СТУПИН  Иван 2000 Хабаровский, г. Хабаровск, СШОР   ВС МСМК 
3 место СВИРИДЧЕНКОВ Игорь 2000   Воронежская, г. Воронеж, СШОР ДН МСМК 
5 место КУРЧАЕВ Ризван 2004   Дагестан, г. Хасавюрт, СШОР ВС  МС 
5 место ОДИНАЕВ  Одинамухаммад   2003   Московская, г. Электросталь, СШОР   ВС МС 
5 место ШАЛТУМАЕВ Рамазан 2003   Краснодарский, г. Краснодар,  ЦСП ВС МС 
5 место ГАРАЕВ  Хикмент 1998   Оренбургская, Оренбург, СШОР ВС МСМК 

 
 

Весовая категория 75 кг 
 

1 место МУЦОЛЬГОВ Исмаил 2002   Чеченская, г. Грозный, СК ЮР  МСМК         
2 место СЕРГЕЕВ Сергей 2000   Татарстан, г. Казань, СШОР ДН  МС 
3 место  АЙВАЗЯН  Давид  2005   Кемеровская, г. Кемерово, СШОР БО МС 
3 место СЕМЫКИН Алексей 1998   Московская, Электросталь, СШОР ВС МСМК 
5 место РОМАНЧУК Иван   2004   Севастополь-Челябинская, СШОР БО  МС 
5 место БИЖАМОВ Бижам 2002   Дагестан, г. Махачкала, СШОР БО МС 
5 место ТЕТЕРЕВ Даниил 2000   Новосибирская, г. Новосибирск, СШОР ВС МСМК 
5 место ХАМУСТХАНОВ Адлан 2002   Чеченская, г .Грозный, СК ЮР МС 

 
 

Весовая категория 80 кг 
 

1 место БИЖАМОВ  Джамбулат 2001   Тульская, г. Тула, СШОР БО МСМК 
2 место ГЕЗАЛОВ  Алакпер 2004   Самарская, г. Безенчук, СШОР ЮР  МС 
3 место АШАЛАЕВ Чеэрав 2002   Дагестан, г. Буйнакск, СШОР БО МС 
3 место МАГОМЕДОВ  Ильяс 2002   Дагестан, г. Каспийск, СШОР ВС МС 
5 место УСОВ Михаил 2003   Московская- Курская, СШОР ВС МСМК 
5 место ВОРОНОВ Никита 1998   Белгородская, г. Белгород, СШОР БО  МСМК 
5 место КАВЕРИН Василий 2002   Иркутская, г. Иркутск, ШВСМ НСЛБ МС 
5 место САДОМА  Савелий 1998   Хабаровский ,г. Хабаровск, СШОР ВС МСМК 
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Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
 

Весовая категория 86 кг 
 

1 место КАРМАНОВ  Дмитрий 2003   Хабаровский, г. Хабаровск, СШОР ВС МС 
2 место ДЖАВАТХАНОВ  Хасмагомед 2004   Дагестан, г. Бабаюрт, СШОР БО  МС 
3 место КЕЛЕМЕТОВ Шарабутдин 2003   Дагестан, г. Махачкала, СШОР БО МС 
3 место ЛЕБЕДЕВ  Никита 2003   Москва, СШОР ВС  МС 
5 место ЖУКОВ  Всеволод 2003   Воронежская, Воронеж, СШОР ВС КМС 
5 место ЗАНИЛОВ  Идар 2002 КБР, г. Нальчик, СШОР ЮР МС 
5 место КАВЕРИН Тимофей 1997   Иркутская, г. Иркутск, ШВСМ ПФ  МС 
5 место ЩЕПУК  Иван 2004   Белгородская, г. Белгород, СШОР БО  МС 

 
 
 

Весовая категория 92 кг 
 

1 место ДАДАЕВ  Рамазан 2002   Владимирская, г, Владимир, СШОР ДН МС 
2 место КОЗЛОВ  Денис 2001   Мордовия, г .Саранск, СШОР ДН  МС 
3 место ЕРМАКОВ   Владимир 2004   Санкт-Петербург, ШОН ДН МС 
3 место СУРОВ Теймураз 2003   Краснодарский, г. Анапа, СШОР БО МСМК 
5 место СТОЦКИЙ Андрей 1995   Челябинская, г. Челябинск, СШОР БО МСМК 
5 место ЩЕБЛЫКИН   Вадим 2000   Белгородская,   г. Белгород, СШОР ВС МСМК 
5 место ПЛОЦЫН  Егор 2003   Московская, г.  Одинцово, СШОР ВС МС 
5 место СЛОБОДЯН Сергей 1999   Хакасия-Красноярский, СШОР ВС МСМК 

 
 
 

Весовая категория 92+ кг 
 

1 место СУРОВ  Давид 2004   Краснодарский, г. Анапа,   СШОР БО  МС 
2 место ТЕТЕРИН Светослав 1997   Рязанская-Московская, СК ВС МСМК 
3 место МАНЖУЕВ Сергей 2003 г. Москва, СШОР БО МС 
3 место КАРНУКАЕВ  Рамазан 2000 г . Москва , СШОР ВС МС 
5 место ИСРАИЛОВ  Бекхан 2001   Башкортостан, г. Белорецк,  СШ СП МС 
5 место ЗЕМЛЯКОВ  Евгений 2003 г . Москва,  СШОР ВС МС 
5 место ДОРОНИЧЕВ  Ярослав 1995   ХМАО-Югра, г. Югорск, СШОР ДН МСМК 
5 место МАМЕДОВ  Орудж 2003   Иркутская, г. Иркутск, СШОР НСЛБ  МС 
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ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   48 кг 
 

1. ВАСИЛЬЕВ   Павел  2005    
УФО САХА-Якутия, г. Якутск,  ЦСП ВС МС ВАСИЛЬЕВ      

2. АЙСУЕВ   Дугар  2003 5-0   
ЦФО Бурятия, г. Улан-Удэ,  СШОР ВС КМС  ХУДОЯН    

     5-0  
3. ПОТАПОВ  Виталий  2002    

УФО Свердловская, г .Богдановичи, СШ БО КМС ХУДОЯН     
4. ХУДОЯН  Эдмонд  1996 ЯП3р  ХУДОЯН   

УФО Челябинская, г. Златоуст,  СШОР ДН МСМК   5-0 
       

5. МИРЗАЛИЕВ  Руслан  2005    
ЦФО Владимирская, г. Курлово, СШ БО КМС ПРОКОПЬЕВ     

6. ПРОКОПЬЕВ  Михаил  1994 ЯП3р   
ЮФО-ДФО Краснодарский- САХА(Якутия), СШОР ДН МС  МНАЦАКАНЯН  

     5-0  
7. ЦАРЕГОРОДЦЕВ Игорь  1996    

ПФО Татарстан ,г .Казань,  БК ДН МС МНАЦАКАНЯН   
8. МНАЦАКАНЯН Володя    1998 4-1   

ЦФО Московская, г. Ногинск,  СШОР ВС МСМК    
     
 21 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   51 кг 

 
1. АЛЬВИЕВ   Адам  2003    

СКФО Чеченская, г. Курчалой,  СК НСЛБ МС АЛЬВИЕВ      
2. ГАДЖИЕВ  Солтанмурад  2005 4-1   

СКФО Дагестан, г. Буйнакск,  СШОР БО МС  БАТЛАЕВ  
     5-0  

3. БАТЛАЕВ Баир  2000    
ДФО Бурятия, г. Улан-Удэ, СШОР ВС МСМК БАТЛАЕВ   

4. ЖОРОВ  Евгений  2003 5-0  БАТЛАЕВ 
ЮФО Адыгея, г. Майкоп,  СШ СП МСМК   4-1 

       
5. ДЖАЛОЛОВ Амиршох  2004    

СЗФО Калининградская, г. Калининград,  ДЮСШ ЮР МС ДЖАЛОЛОВ   
6. АЛБАСХАНОВ  Ислам  2003 5-0   

СКФО Чеченская, г. Грозный, СК НСЛБ  МСМК  НАГАПЕТЯН     
     5-0  

7. ГОЛИКОВ  Максим  2002    
ЦФО Орловская, г. Орёл,  СШ БО МС НАГАПЕТЯН      

8. НАГАПЕТЯН   Артур  2001 5-0   
МСК г. Москва,  УОР БО МС    

      
 23 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 



       КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ          
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара УК    « МТЛ  Арена» 20-26 января  2025г.

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории г. Москва 

Главный судья соревнований В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории г. Жуковский 

Главный секретарь соревнований А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории г. Донецк 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   54 кг

1. ХАЛИЛОВ  Тимур 2003 
УФО Свердловская, г. Екатеринбург, СК ВС КМС РОГОЗИН 

2. РОГОЗИН Вячеслав 2006 ЯП2р 
ЦФО Ярославская, г. Ярославль, СШОР БО МСМК КУЗНЕЦОВ 

РГСК 
3. НАИМОВ  Дмитрий 2002 

ПФО Нижегородская, г. Дзержинск,  СШОР ПФ МС КУЗНЕЦОВ 
4. КУЗНЕЦОВ Максим 1999 5-0 КУЗНЕЦОВ 

ПФО Кировская, г. Киров, СШОР ДН МСМК 5-0

5. БАЙРАНБЕКОВ Курбан 2001 
ДФО Забайкальский, г. Чита , СШОР БО МС БАЙРАНБЕКОВ 

6. ГАШИМОВ  Сеяд 2004 5-0
ЮФО Краснодарский, г. Краснодар , СШОР ВС  МС БАЙРАНБЕКОВ 

5-0
7. ПАЛЬШИН  Денис 2001 

ДФО Сахалинская, г. Невельск СШ ЮР МС ПАЛЬШИН 
8. ДВАЛИ Юрий 2003 3-2

ЦФО Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МС 

21 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   57 кг

1. АМИРХАНОВ Рафик 2003 
ЦФО Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МС ШИПОВСКИЙ 

2. ШИПОВСКИЙ Дмитрий 2000 5-0
ЮФО г. Севастополь,  СШОР ПФ  МСМК САВВИН  

5-0
3. САВВИН  Эдуард 2000 

СПБ г. Санкт-Петербург, УОР ДН  МСМК САВВИН  
4. ШУТОВ Данила 2003 5-0 САВВИН  

ПФО Оренбургская, г .Оренбург, СШОР СП МС 4-1

5. ЯРУЛИН Сергей 1998 
СПБ г. Санкт-Петербург ШОН БО МС БОЙЦОВ 

6. БОЙЦОВ  Виталий 2001 5-0
МСК Московская, г. Балашиха, СШОР ВС МСМК ПЕГЛИВАНЯН 

НПБ2р 
7. ПЕГЛИВАНЯН Андрей 2004 

ЮФО Краснодарский, г. Сочи, СШОР БО МСМК ПЕГЛИВАНЯН 
8. АБДУЛЛИН  Амин 2005 5-0

ПФО Татарстан, г .Казань, СК ВС МС 

22 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                         
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   60 кг 

 
1. ТОВМАСЯН  Аршак  1999    

МСК г. Москва,  СШОР МГФСО  МС ТОВМАСЯН     
2. ИРЕЗИЕВ  Джабраил  2002 5-0   

СКФО Чеченская, г .Грозный,  СК ПФ МС  ШУМКОВ     
     5-0  

3. МАГОМЕДОВ  Расул  2005    
СКФО Дагестан, г. Махачкала,  ШВСМ ДН МС ШУМКОВ      

4. ШУМКОВ   Всеволод  2001 5-0  ШУМКОВ    
СПБ Санкт-Петербург,  СШОР ВС МСМК   5-0 

       
5. КОСМАН  Никита  2002    

ДФО Хабаровский, г. Хабаровск,  СШОР ВС  МС КОСМАН     
6. МАТИЕВ  Хамзат  2003 5-0   

МСК г. Москва,  СШОР ВС МС  ОПОЛЬСКИЙ    
     5-0  

7. КОТОЯН Тенгиз  2003    
ЮФО Краснодарский, г .Новороссийск, СШ ДН МС ОПОЛЬСКИЙ     

8. ОПОЛЬСКИЙ  Константин  2001 5-0   
ЦФО-СЗФО Московская- Карелия СШОР ВС МСМК    

     
 23  января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   63,5 кг 
 

1. ХАНДЖАНОВ Гароглан  2004    
ДФО Хабаровский ,г. К.-на-Амуре СШОР ВС МСМК ХАНДЖАНОВ   

2. ТЮЛЕМЕШЕВ Хункерхан  2002 5-0   
УФО ХМАО- Югра, г. Лангепас,  СШ ДН  МС  ПОПОВ  

     5-0  
3. ШАМШИДОВ  Арсен  2004    

СКФО Дагестан, г. Бабаюрт,  СШОР СП МС ПОПОВ   
4. ПОПОВ Илья  2000 5-0  САНДАНОВ   

СПБ г. Санкт-Петербург,    ШОН ДН  МСМК   РГСК 
       

5. ШАМСАЕВ  Магомед  2000    
СКФО Чеченская, г. Грозный,  СК НСЛБ   МС ШАМСАЕВ     

6. ГРИГОРЬЕВ  Иван  2003 5-0   
СПБ Санкт-Петербург, СШ ВС МС  САНДАНОВ    

     5-0  
7. БЕЗСОЛОВ  Ярослав  2001    

СЗФО Архангельская, Архангельск СШОР СП  МС САНДАНОВ     
8. САНДАНОВ  Сандан  1999 5-0   

ДФО Бурятия, г.Улан-Удэ, СШОР БО  МС    
    

 22 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  
 
 



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                         
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   67 кг 
 

1. ЗЫРЯНОВ  Александр  2003    
СПБ Санкт-Петербург,  ШОН НСЛБ  МС ЗЫРЯНОВ     

2. ШВЕДЮК  Максим  2004 5-0   
ЮФО-УФО г. Севастополь-Челябинская,  СШОР БО МС  ИДИГОВ    

     4-1  
3. БЕЛЕВИТИН Данил  2005    

МСК  Москва,  СШОР МГФСО МСМК ИДИГОВ     
4. ИДИГОВ  Тархан  2000 3-2  КООЛЬ 

СКФО Чеченская, г. Грозный,  СК ЮР  МС   5-0 
       

5. КОЗОРЕЗОВ  Егор  2004    
СФО-ДФО Новосибирская-Приморский,  НУ(КОР) ВС МС СОЛОВЬЁВ     

6. СОЛОВЬЁВ  Карен  2004 5-0   
ЮФО Краснодарский, г. Сочи СШОР БО  МСМК  КООЛЬ  

     5-0  
7. КАРИМОВ  Орхан  2003    

ЮФО Волгоградская, Волгоград,  УОР ВС КМС КООЛЬ   
8. КООЛЬ Евгений  2001 5-0   

ЮФО-ДФО Краснодарский -Хабаровский  СШОР БО МСМК    
     
 21 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   71 кг 
 

1. СКОМОРОХА Алексей  1999    
СФО Красноярский, г. Красноярск,  СШОР БО  МС СКОМОРОХА   

2. ШАЛТУМАЕВ Рамазан  2003 5-0   
ЮФО Краснодарский, г. Краснодар,   ЦСП ВС МС  СКОМОРОХА  

     5-0  
3. СВИРИДЧЕНКОВ Игорь  2000    

ЦФО Воронежская, г. Воронеж,  СШОР ДН МСМК СВИРИДЧЕНКОВ   
4. ГАРАЕВ  Хикмент  1998 5-0  КОЛДЕНКОВ  

ПФО Оренбургская, Оренбург СШОР ВС МСМК   5-0 
       

5. СТУПИН  Иван  2000    
ДФО Хабаровский, г. Хабаровск, СШОР ВС МСМК СТУПИН     

6. ОДИНАЕВ  Одинамухаммад  2003 5-0   
ЦФО  Московская, г. Электросталь, СШОР ВС МС  КОЛДЕНКОВ    

     5-0  
7. КОЛДЕНКОВ  Сергей  2004    

ПФО Нижегородская г, Кстово,  ДШБ ПФ МС КОЛДЕНКОВ     
8. КУРЧАЕВ Ризван  2004 5-0   

СКФО Дагестан, г. Хасавюрт,  СШОР ВС  МС    
     
 22 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                         
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   75 кг 
 

1.  АЙВАЗЯН  Давид   2005    
СФО Кемеровская, г. Кемерово,  СШОР БО МС АЙВАЗЯН     

2. БИЖАМОВ Бижам  2002 5-0   
СКФО Дагестан, г. Махачкала,  СШОР БО МС  МУЦОЛЬГОВ  

     5-0  
3. РОМАНЧУК Иван    2004    

ЮФО-УФО Севастополь-Челябинская,  СШОР БО  МС МУЦОЛЬГОВ   
4. МУЦОЛЬГОВ Исмаил  2002 ЯП1р  МУЦОЛЬГОВ 

СКФО Чеченская, г. Грозный,  СК ЮР  МСМК           4-1 
       

5. ХАМУСТХАНОВ Адлан  2002    
СКФО Чеченская, г .Грозный, СК ЮР МС СЕМЫКИН   

6. СЕМЫКИН Алексей   1998 5-0   
ЦФО Московская, Электросталь,  СШОР ВС МСМК  СЕРГЕЕВ  

     5-0  
7. ТЕТЕРЕВ Даниил  2000    

СФО Новосибирская, г. Новосибирск СШОР ВС МСМК СЕРГЕЕВ   
8. СЕРГЕЕВ Сергей  2000 НПБ2р   

ПФО Татарстан, г. Казань,  СШОР ДН  МС    
     
 23 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   80 кг 

 
1. ГЕЗАЛОВ  Алакпер  2004    

ПФО Самарская, г. Безенчук,  СШОР ЮР  МС ГЕЗАЛОВ     
2. КАВЕРИН Василий  2002 5-0   

СФО Иркутская, г. Иркутск,  ШВСМ НСЛБ МС  ГЕЗАЛОВ    
     РГСК  

3. МАГОМЕДОВ  Ильяс  2002    
СКФО Дагестан, г. Каспийск, СШОР ВС МС МАГОМЕДОВ     

4. САДОМА  Савелий  1998 5-0  БИЖАМОВ   
ДФО Хабаровский ,г. Хабаровск СШОР ВС МСМК   ЯП2р 

       
5. ВОРОНОВ Никита  1998    

ЦФО Белгородская, г. Белгород,  СШОР БО  МСМК АШАЛАЕВ   
6. АШАЛАЕВ Чеэрав  2002 5-0   

СКФО Дагестан, г. Буйнакск,  СШОР БО МС  БИЖАМОВ    
     3-2  

7. БИЖАМОВ  Джамбулат  2001    
ЦФО Тульская, г. Тула,  СШОР БО МСМК БИЖАМОВ     

8. УСОВ Михаил  2003 4-1   
ЦФО Московская- Курская СШОР ВС МСМК    

     
 22 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                         
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   86 кг 

 
1. ДЖАВАТХАНОВ  Хасмагомед  2004    

СКФО Дагестан, г. Бабаюрт,  СШОР БО  МС ДЖАВАТХАНОВ     
2. КАВЕРИН Тимофей  1997 5-0   

СФО Иркутская, г. Иркутск,  ШВСМ ПФ  МС  ДЖАВАТХАНОВ    
     5-0  

3. ЩЕПУК  Иван  2004    
ЦФО Белгородская, г. Белгород, СШОР БО  МС ЛЕБЕДЕВ     

4. ЛЕБЕДЕВ  Никита  2003 5-0  КАРМАНОВ  
МСК Москва,  СШОР ВС  МС   5-0 

       
5. ЗАНИЛОВ  Идар  2002    

СКФО КБР, г. Нальчик,  СШОР ЮР МС КЕЛЕМЕТОВ   
6. КЕЛЕМЕТОВ Шарабутдин  2003 ЯП2р   

СКФО Дагестан, г. Махачкала,  СШОР БО МС  КАРМАНОВ    
     5-0  

7. КАРМАНОВ  Дмитрий  2003    
ДФО Хабаровский, г. Хабаровск,  СШОР ВС МС КАРМАНОВ     

8. ЖУКОВ  Всеволод  2003 5-0   
ЦФО Воронежская, Воронеж СШОР ВС КМС    

     
 23 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  

 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   92 кг 
 

1. ЕРМАКОВ   Владимир  2004    
СПБ Санкт-Петербург,  ШОН ДН МС ЕРМАКОВ      

2. ЩЕБЛЫКИН   Вадим  2000 5-0   
ЦФО Белгородская,   г. Белгород,  СШОР ВС МСМК  ДАДАЕВ    

     5-0  
3. ДАДАЕВ  Рамазан  2002    

ЦФО Владимирская, г, Владимир,  СШОР ДН МС ДАДАЕВ     
4. СТОЦКИЙ Андрей  1995 5-0  ДАДАЕВ   

УФО Челябинская, г. Челябинск,  СШОР БО МСМК   5-0 
       

5. СУРОВ Теймураз  2003    
ЮФО Краснодарский, г. Анапа,  СШОР БО МСМК СУРОВ   

6. СЛОБОДЯН Сергей  1999 5-0   
СФО Хакасия-Красноярский СШОР ВС МСМК  КОЗЛОВ    

     5-0  
7. КОЗЛОВ  Денис  2001    

ПФО Мордовия, г .Саранск, СШОР ДН  МС КОЗЛОВ     
8. ПЛОЦЫН  Егор  2003 5-0   

ЦФО Московская, г.  Одинцово,  СШОР ВС МС    
     

 21 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 16.00  
 



 

                                                         КУБОК  РОССИИ ПО  БОКСУ                                         
среди  мужчин  имени двукратного олимпийского чемпиона Олега Саитова 

(СМ 2025630020032396 в ЕКП) 
    Самарская область, г. Самара                                   УК    « МТЛ  Арена»                                    20-26 января  2025г.        
 

ПРОТОКОЛ ГРАФИКОВ  БОЁВ 

Технический делегат Федерации  бокса России  В.А. Рачков 
Судья Всероссийской категории  г. Москва 

   
 

Главный судья соревнований  В.А. Марков 
Судья Всероссийской категории  г. Жуковский 

  
 

 

Главный секретарь соревнований  А.С .Шевченко 
Судья  Всероссийской категории  г. Донецк 

 

 
 

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ   92+ кг 
 

1. ЗЕМЛЯКОВ  Евгений  2003    
МСК г . Москва,   СШОР ВС МС МАНЖУЕВ   

2. МАНЖУЕВ Сергей  2003 5-0   
МСК г. Москва,  СШОР БО МС  СУРОВ    

     НЯ  
3. ИСРАИЛОВ  Бекхан  2001    

ПФО Башкортостан, г. Белорецк,   СШ СП МС СУРОВ     
4. СУРОВ  Давид  2004 5-0  СУРОВ   

ЮФО Краснодарский, г. Анапа,    СШОР БО  МС   5-0 
       

5. КАРНУКАЕВ  Рамазан  2000    
МСК г . Москва СШОР ВС МС КАРНУКАЕВ     

6. МАМЕДОВ  Орудж  2003 5-0   
СФО Иркутская, г. Иркутск,  СШОР НСЛБ  МС  ТЕТЕРИН  

     5-0  
7. ДОРОНИЧЕВ  Ярослав  1995    

УФО ХМАО-Югра, г. Югорск,  СШОР ДН МСМК ТЕТЕРИН   
8. ТЕТЕРИН Светослав   1997 5-0   

ЦФО Рязанская-Московская   СК ВС МСМК    
     
 22 января 2025 в 14.00 24 января 2025 в 12.00 25 января 2025 в 15.00  
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